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DATA LËNDA  GRUPI ORA AUDITOR/ 

ONLINE 

KOMISIONI   

30.06.2021 
1. Gjuhë C  

A 9:00 ONLINE 
Departamenti 

Anglishtes 

05.07.2021 
2. Të nxënit dhe 

menaxhim i klasës 
A 9:00 ONLINE 

 

09.07.2021 3. Vlerësim A 9:00 ONLINE  

12.07.2021 4. Gjuhësi e zbatuar A 12.00 ONLINE Metaj, Mataj 

19.07.2021 
5. Komunikim 

ndërkulturor 
A 12.00 ONLINE 

Mataj, Jorgaqi  

23.07.2021 
6. Testim dhe vlerësimi 

në gjuhës B 
A 12.00 ONLINE 

Metaj, 

Delijorgji 


